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Sayfa 1 / 1

 830 GİDERLER HESABI

PERSONEL GİDERLERİ

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 
Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL

GEÇİCİ PERSONEL

Memurlar

Sözleşmeli Personel

Geçici Personel

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Hizmet Alımları

Hane Halkına Yapılan Transferler

 9.746.335,73

 48.069,52

 60.861,69

 1.607.511,81

 10.657,74

 9.045,98

 567.693,61

 1.641,26

 30.895,99

 15.875,00

 9.855.266,94

 1.627.215,53

 600.230,86

 15.875,00

 12.098.588,33

Cari Yıl (N)BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar
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BÜTÇE  GİDERİ TOPLAMI (A) :

 Yılı  : 2018
38.47Kodu : NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ Adı :Kurum 

 12.098.588,33

 800 BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Diğer Gelirler

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Kira Gelirleri

Faiz Gelirleri

Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar

Para Cezaları

Diğer Çeşitli Gelirler

 119.495,42

 2.735,50

 35.793,73

 8.314,38

 2.012,56

 18.007,30

 122.230,92

 64.127,97

 186.358,89
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Cari Yıl (N)BÜTÇE  GELİRİNİN  TÜRÜ Ekonomik 

Ay: 1

 186.358,89BÜTÇE GELİRLERİ HESABI (B) 

 186.358,89NET GELİR TOPLAMI( D= B - C) :

 11.912.229,44BÜTÇE  GİDERİ - BÜTÇE GELİRİ     (A- D):


